
TECHNICKÝ
LIST
MOSOLUT SaniGrip

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.mosolut.cz

CZ



TECHNICKÝ LIST MOSOLUT SaniGrip

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.mosolut.cz

POPIS

Mosolut SaniGrip je průhledný dvousložkový polyuretanový nátěr na vodní bázi. 
Díky tomu tento protiskluzový výrobek výborně přilne ke všem typům sprchových 
vaniček a van, dlaždicovým podlahám a všem typům akrylátových, polyestero-
vých a ocelových plechů. Mosolut Sanigrip se dodává v praktickém balení, které 
obsahuje vše pro správnou a rychlou aplikaci. Používáme také řešení na míru pro 
profesionální použití. Nátěr lze odstranit odstraňovačem, aniž by došlo k narušení 
povrchu.

Mosolut SaniGrip je nejuniverzálnější protiskluzové řešení na trhu, díky němuž je 
kluzký povrch opět bezpečný pro chůzi. 

Mosolut SaniGrip je mimo jiné vhodný pro použití na keramické obklady, mramor 
a žulu, akrylát a polyester, epoxid, porcelán a smalt a sklo. 

• Vynikající protiskluzová kvalita;

• Odolnost proti poškrábání a opotřebení;

• Substrát není ovlivněn;

• Maximální přilnavost (třída 0, ISO2409);

• Snadno se čistí a odstraňuje;

• Odpuzuje nečistoty a vodu;

• Hygienické protiskluzové řešení;

• Odolný povlak;

• Bezpečná aplikace (nátěr na bázi vody);

• K dispozici v průhledném provedení;

• Už nepotřebujete gumové rohože, na kterých se množí bakterie;

• Žádné abrazivní látky, které by poškozovaly povrch.

Na rozdíl od mnoha jiných protiskluzových řešení (například protiskluzové pod-
ložky do vany) je Mosolut SaniGrip odolné a hygienické protiskluzové řešení. Díky 
svým jedinečným vlastnostem nemá špína, mastnota, nečistoty a bakterie šanci 
na povrchu ulpět.

Pro optimální a dlouhotrvající účinek doporučujeme tento nátěr pravidelně čistit 
odmašťovacím přípravkem bez obsahu mýdla (například čističem Mosolut Sani-
Grip).

Mosolut SaniGrip je k dispozici v balení připraveném k použití pro spotřebitele a v profesionálním balení pro velkoodběratele. Existuje také možnost pořídit si Mosolut SaniGrip 
v balení privátní značky. V této záležitosti se prosím obraťte na některého z našich protiskluzových poradců. 

Mosolut SaniGrip lze snadno odstranit speciálním odstraňovačem (např. Mosolut  
SaniGrip Remover), aniž by byl narušen povrch. Díky tomu obnovíte původní stav 
vaší obložené podlahy, vany nebo sprchové vaničky.

VÝHODY

HYGIENICKÉ PROTISKLUZOVÉ ŘEŠENÍ

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

SOUKROMÝ ŠTÍTEK

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ


